THÔNG BÁO

Công khai thực hiện dự toán ngân sách quý I năm 2024

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC

ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 61/2017/TT-BTC;

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh thông báo công khai thực hiện dự

toán ngân sách Quý I năm 2024 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh.

(theo Phụ biểu 03 kèm theo)

Hình thức công khai: Đăng tải trên trang thông tin điện tử của Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh thông báo đến các Phòng, Văn

phòng, Văn phòng đại diện, Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng dịch vụ Khu

kinh tế tỉnh và các tổ chức, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Trưởng ban;

- Các Phó Trưởng ban;

- Các phòng, VP, VPĐD;

- TTXTĐT (đăng website);

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Tình

UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-KKT Hà Tĩnh, ngày        tháng 4  năm 2024

		2024-04-10T10:29:27+0700

		2024-04-10T10:54:42+0700

		2024-04-10T10:55:08+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2024-04-10T10:55:50+0700